
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
115 
34 
81 
12 
5 

311 
275 
110 
112 
178 
146 
812 
39 

176 

Nome 
Margiotta Marco 
Pinto Michele 
Marino Aurelio 
Mezzapesa Massimo 
Galasso Luigi 
Tronci Tommaso 
Palladino Nicola 
Montunato Carmelo 
Giangregorio Nico 
Trove' Andrea 
Mauro Antonio 
De Pascalis Giuseppe 
Strafile Francesco 
Sbro' Gianluca Antonio 

Classe 
Veteran Over40 

Veteran Over40 

Veteran Over48 

Veteran Over48 

Veteran Over48 

Veteran Over40 

Veteran Over40 

Veteran Over48 

Veteran Over40 

Veteran Over40 

Veteran Over48 

Veteran Over40 

Veteran Over48 

Veteran Over40 

Tempo Migliore 
48.112 
51.011 
51.509 
52.353 
52.403 
53.113 
53.552 
53.917 
54.046 
54.853 
54.903 
56.035 
56.709 
57.993 

Diff 

2.899 
3.397 
4.241 
4.291 
5.001 
5.440 
5.805 
5.934 
6.741 
6.791 
7.923 
8.597 
9.881 

Nel Giro 
4 
7 
7 
9 

11 
10 
3 

14 
7 
5 
7 

12 
8 
5 

Marca 
Husqvarna 
Kawasaki 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
KTM 

Motoclub/Team 
CP Cross 41 Racing 
Wolf&Fox 
Tuturano Brindisi 
Castel Del Monte 
Tuturano Brindisi 
Salentino Otranto 
Castel Del Monte 
Terra D'Otranto 
Castel Del Monte 
Salentino Otranto 
Terra D'Otranto 
Salentino Otranto 
Castel Del Monte 
Terra D'Otranto 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/06/2019 18:00:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg.Puglia FMI 4^ Prova Tuturano 
Veteran  

Prove Crono 

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 17:08:35 

Tuturano MX (BR) 0,660 km 

01/06/2019 16:00 

MC TUTURANO BRINDISI
Campionato Regionale MX FMI 2019 

4^ Prova PUG


